
Dzień Pracownika Socjalnego 2024 

 

Pracownicy toru?skich s?u?b socjalnych zostali nagrodzeni podczas gali Dnia Pracownika
Socjalnego, która odby?a si? w Sali Wielkiej Dworu Artusa. - Ten dzie? przypomina nam o tym,
?e Toru? jest miastem ofiarnej s?u?by setek osób, które na co dzie? przez okr?g?y rok nios?
pomoc innym ludziom - powiedzia? prezydent Torunia Pawe? Gulewski.

21 listopada przypada Dzień Pracownika Socjalnego – święto osób, które na co dzień
pomagają potrzebującym, wspierają rodziny w trudnych sytuacjach i pracują na
rzecz budowania lokalnych społeczności.

Z tej okazji pracownicy toruńskich instytucji: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie,
Toruńskiego Centrum Usług Społecznych, Domu Pomocy Społecznej im. dr Leona
Szumana, Dziennego Domu Pomocy Społecznej, Miejskiego Schroniska dla
Bezdomnych Mężczyzn oraz Domu dla Matek lub Ojców z Małoletnimi Dziećmi i
Kobiet w Ciąży otrzymali nagrody za pełną ofiarności pracę.

Nagrody odebrali: Aneta Woźniewska, Agata Miler, Emilia Maliszewska, Zygfryd
Kłosiewicz, Karol Kołowrocki, Marcin Jasiński i Przemysław Woltman (Miejski Ośrodek
Pomocy Rodzinie w Toruniu), Anna Troczyńska, Anna Kolańska, Katarzyna
Krystkowiak, Anna Kaźmierczak, Katarzyna Mroczkowska i Daniel Krzywda
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(Toruńskie Centrum Usług Społecznych), Anna Bielicka i Agata Wójcik (Dom Pomocy
Społecznej im. dr Leona Szumana w Toruniu), Monika Sugalska-Smolińska i Adriana
Stawarczyk (Dzienny Dom Pomocy Społecznej w Toruniu), Marta Banaszek (Miejskie
Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn w Toruniu) oraz Marzenna Hadaczek (Dom dla
Matek lub Ojców z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Toruniu).

- Wszystkich pracowników toruńskich służb socjalnych uprzejmie proszę o przyjęcie
słów wyjątkowego uznania z okazji Państwa środowiskowego święta. Ta doroczna
gala jest jak zawsze okazją do uhonorowania całej formacji służb socjalnych naszego
miasta, ale także wyróżnienia jej wzorowych reprezentantów. Tak więc wszystkie
wyróżniane dziś Panie i Panów proszę o przyjęcie wyrazów wdzięczności za to, że
potraficie wyprostować każde zawiłe ludzkie losy i otrzeć łzy z każdego ludzkiego
policzka - powiedział podczas gali prezydent Paweł Gulewski.

– Państwa pracę należy traktować jako powołanie, jako służbę. Dobrze, że dzisiaj w
kalendarzu jest Dzień Pracownika Socjalnego, bo dzięki temu my jako radni miasta
Torunia możemy chociaż na chwilę się zatrzymać i podziękować Państwu za to co
robicie. Poprzez pracę i zaangażowanie w bezpośrednią pomoc drugiemu
człowiekowi dotykacie tych problemów, z którymi jako samorząd lokalny na co dzień
się mierzymy. W imieniu toruńskiej Rady Miasta chciałbym Państwu za tą służbę
serdecznie podziękować - podkreślił przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz
Walkusz.
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